
 

 

 

РЕШЕНИЕ ЗА ПОЧЕТОК СО РАБОТА НА СТУДИСКИ ПРОГРАМИ/ЕДИНИЦИ НА ВИСОКО ОБРАЗОВНАТА УСТАНОВА: 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

(Период: август 2023) 

 
 

Р.б. Факултети Седиште Назив на студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

ЕКТС Број и датум на дставени барања од 

страна на ВОУ (нивен/наш број) 

Број и датум на Решение за 

почеток со работа 

1. Правен факултет Штип Меѓународно право и 

меѓународни односи 

трет циклус/ 

докторски 

180 нивен бр.0809-438/1 од 18.04.2023 г., 

наш бр.08-777/1 од 18.04.2023 г. 

бр.41-7003/6 од 29.08.2023 г. 

на Влада на РСМ 

2. Факултет за 

информатика 

Штип Софтверско инженерство втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0809-749/1 од 17.08.2023 г., 

наш бр.08-1116/1 од 18.08.2023 г. 

бр.08-1116/4 од 31.08.2023 г. 

3. Факултет за 

информатика 

Штип Computer engineering and 

technologies 

прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.0809-750/1 од 17.08.2023 г., 

наш бр.08-1117/1 од 18.08.2023 г. 

бр.08-1117/4 од 31.08.2023 г. 

4. Факултет за 

информатика 

Штип Интелегентни веб 

технологии 

втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0809-752/1 од 17.08.2023 г., 

наш бр.08-1119/1 од 18.08.2023 г. 

бр.08-1119/4 од 31.08.2023 г. 

 


